[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ

26.02.2016

    № 361-19/6
Об избрании заместителя председателя

Пензенской городской Думы шестого созыва

 на непостоянной основе
В соответствии с частью 3 статьи 21 Устава города Пензы и статьёй 20 Регламента Пензенской городской Думы,

Пензенская городская Дума  решила:

1. Избрать заместителем председателя Пензенской городской Думы шестого созыва на непостоянной основе депутата Пензенской городской Думы Тюрина Георгия Валерьевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава города                                                                                                  В.П. Савельев